
STARTOVNÍ LISTINA
Mistr. JM kraje 2022 - ŽENY 1. dráha 2. dráha 3. dráha 4. dráha

Ch.
Celk. Celk.

CELKEMLos Příjmení Jméno Oddíl Reg. č. Plné Dor. Plné Dor. Plné Dor. Plné Dor. plné dor
1 Axmanová Andrea KK Slovan Rosice 12593 84 44 98 43 96 45 84 44 7 362 176 538
2 Opluštilová Dagmar SK Baník Ratíškovice 8045 83 30 80 40 91 45 86 26 7 340 141 481
3 Vaverková Lucie KK Slovan Rosice 12591 90 45 84 44 93 54 92 34 3 359 177 536
4 Paulíčková Eva TJ Jiskra Kyjov 7295 87 32 96 43 83 36 88 43 4 354 154 508
5 Bařinová Kateřina TJ Sokol Misřín 20813 86 36 81 44 84 42 75 26 14 326 148 474
6 Tatoušková Nikola KK Slovan Rosice 16573 96 72 96 43 96 53 87 51 2 375 219 594
7 Lužová Ilona TJ Sokol Misřín 26125 82 19 77 26 87 24 92 53 19 338 122 460
8 Topičová Natálie KK Slovan Rosice 21139 100 63 108 45 87 54 96 54 1 391 216 607
9 Fialová Pavla KK Vyškov 18680 86 36 87 35 89 39 85 45 5 347 155 502

10 Dvořáková Alena KK Orel Telnice 19430 83 27 73 36 105 44 76 26 17 337 133 470
11 Koreňová Simona KK Vyškov 25519 85 41 88 42 91 45 90 35 4 354 163 517
12 Rosendorfová Radka TJ Sokol Brno IV 13922 71 50 86 35 79 40 87 27 7 323 152 475
13 Gabrhelová Markéta TJ Sokol Husovice 18985 87 44 88 45 92 34 86 35 6 353 158 511
14 Vejmolová Jana KK Vyškov 16936 99 44 82 42 85 71 88 35 2 354 192 546
15 Pšenková Monika TJ Sokol Husovice 16533 92 35 94 35 97 35 93 35 7 376 140 516
16 Hrdinová Lenka KK Vyškov 15073 74 36 95 48 91 36 93 25 9 353 145 498
17 Šimková Ivana TJ Sokol Husovice 20558 82 42 84 61 101 52 82 45 2 349 200 549
18 Šimková Jitka SK Podlužan Prušánky 21793 92 45 84 21 82 51 91 52 6 349 169 518
19 Hanušová Lenka TJ Sokol Husovice 20216 84 47 85 35 96 35 90 44 5 355 161 516
20 Mačudová Jana SK Baník Ratíškovice 8046 81 26 79 50 88 43 91 32 9 339 151 490
21 Kričinská Lenka KK MS Brno 11625 80 34 92 26 85 44 95 40 12 352 144 496
22 Beranová Marta SK Baník Ratíškovice 8424 88 58 83 35 89 35 73 45 8 333 173 506
23 Semmler Veronika KK MS Brno 13523 99 53 89 43 89 50 91 52 5 368 198 566
24 Nová Tereza KK MS Brno 20652 91 36 81 27 95 42 96 42 6 363 147 510
25 Sladká Monika TJ Sokol Šanov 26422 70 25 90 32 90 44 82 36 6 332 137 469
26 Březinová Pavlína KK MS Brno 9215 77 32 90 43 84 45 79 54 12 330 174 504
27 Kobylková Marie SK Baník Ratíškovice 8422 90 27 98 34 97 53 82 44 11 367 158 525
28 Bábíčková Jrmila SK Baník Ratíškovice 24745 89 35 101 24 92 36 87 50 8 369 145 514
29 Volfová Marta TJ Sokol Šanov 24605 80 34 94 45 87 36 84 43 7 345 158 503
30 Niklová Monika SK Baník Ratíškovice 21177 83 41 98 50 88 62 83 44 0 352 197 549
31 Blechová Ivana TJ Sokol Šanov 26312 96 33 96 32 91 43 86 26 10 369 134 503
32 0 0 0
33 0 0 0
34 0 0 0
35 0 0 0
36 0 0 0



POŘADÍ
Mistr. JM kraje 2022 - ŽENY 1. dráha 2. dráha 3. dráha 4. dráha Celk. Celk.

CELK.Poř Příjmení Jméno Oddíl Pl. Dor. Pl. Dor. Pl. Dor. Pl. Dor. plné dor
1 Topičová Natálie KK Slovan Rosice 100 63 108 45 87 54 96 54 391 216 607
2 Tatoušková Nikola KK Slovan Rosice 96 72 96 43 96 53 87 51 375 219 594
3 Semmler Veronika KK MS Brno 99 53 89 43 89 50 91 52 368 198 566
4 Šimková Ivana TJ Sokol Husovice 82 42 84 61 101 52 82 45 349 200 549
5 Niklová Monika SK Baník Ratíškovice 83 41 98 50 88 62 83 44 352 197 549
6 Vejmolová Jana KK Vyškov 99 44 82 42 85 71 88 35 354 192 546
7 Axmanová Andrea KK Slovan Rosice 84 44 98 43 96 45 84 44 362 176 538
8 Vaverková Lucie KK Slovan Rosice 90 45 84 44 93 54 92 34 359 177 536
9 Kobylková Marie SK Baník Ratíškovice 90 27 98 34 97 53 82 44 367 158 525

10 Šimková Jitka SK Podlužan Prušánky 92 45 84 21 82 51 91 52 349 169 518
11 Koreňová Simona KK Vyškov 85 41 88 42 91 45 90 35 354 163 517
12 Hanušová Lenka TJ Sokol Husovice 84 47 85 35 96 35 90 44 355 161 516
13 Pšenková Monika TJ Sokol Husovice 92 35 94 35 97 35 93 35 376 140 516
14 Bábíčková Jrmila SK Baník Ratíškovice 89 35 101 24 92 36 87 50 369 145 514
15 Gabrhelová Markéta TJ Sokol Husovice 87 44 88 45 92 34 86 35 353 158 511
16 Nová Tereza KK MS Brno 91 36 81 27 95 42 96 42 363 147 510
17 Paulíčková Eva TJ Jiskra Kyjov 87 32 96 43 83 36 88 43 354 154 508
18 Beranová Marta SK Baník Ratíškovice 88 58 83 35 89 35 73 45 333 173 506
19 Březinová Pavlína KK MS Brno 77 32 90 43 84 45 79 54 330 174 504
20 Volfová Marta TJ Sokol Šanov 80 34 94 45 87 36 84 43 345 158 503
21 Blechová Ivana TJ Sokol Šanov 96 33 96 32 91 43 86 26 369 134 503
22 Fialová Pavla KK Vyškov 86 36 87 35 89 39 85 45 347 155 502
23 Hrdinová Lenka KK Vyškov 74 36 95 48 91 36 93 25 353 145 498
24 Kričinská Lenka KK MS Brno 80 34 92 26 85 44 95 40 352 144 496
25 Mačudová Jana SK Baník Ratíškovice 81 26 79 50 88 43 91 32 339 151 490
26 Opluštilová Dagmar SK Baník Ratíškovice 83 30 80 40 91 45 86 26 340 141 481
27 Rosendorfová Radka TJ Sokol Brno IV 71 50 86 35 79 40 87 27 323 152 475
28 Bařinová Kateřina TJ Sokol Misřín 86 36 81 44 84 42 75 26 326 148 474
29 Dvořáková Alena KK Orel Telnice 83 27 73 36 105 44 76 26 337 133 470
30 Sladká Monika TJ Sokol Šanov 70 25 90 32 90 44 82 36 332 137 469
31 Lužová Ilona TJ Sokol Misřín 82 19 77 26 87 24 92 53 338 122 460
32 0 0 0
33 0 0 0
34 0 0 0
35 0 0 0
36 0 0 0


